ДОПОЛНИТВЛЪНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЪ 6

к,Соглашению от <О8>> декабря2024 года }iЪ КИ ДС 2|4l40l50l
о предоставленйи из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному учреждению

волгограда субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

г. Волгоград ,,/л, /2 2025г.

кировское тqрриториальноо управление департа]\4ента по образоваЁию администрации
ВолгограДа, имеЕуемый В дальнейшем кУчреДитель)), в лице начальника территориального

управления дешартаNIента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины

викторовны, действующего на основании Положения о Кировском территориальном

управлении департамента по образованию администрации Волгограда, утвержденного

решениеМ Волгоградской городскоЙ Думы от 16.02.2011 г. ]\ъ4211318 с одной стороны, и

муницишальное доIrткольНое образОвательное учрежденИе ",Щетский сад Jф 214 Кировскбго'

района Волгограда", именуемое в дальнейшем <учреждение), в лице заведующего

БорисенкОвой СветЛаны ВиктОровIIы, действующего на основании Устава, с лругой стороны,

при совместном упоминании, именуемые в дальнейшем <сторонами), в соответствии с

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Волгограда от

18.12.2019 Nb 1473 (Об угвеРждениИ Положения о формировании муниципального задания

на оказание муниципaльньIх услуг (выполнение работ) В отношении муЕиципальных

r{реждений Волгограда И финансовом обеспечении выrrолнения муниципального задания))

(далее _ Порядок) заключипи настоящg9 Qgрлаrrтение о нижеслеДУЮЩОМ:

1. Пункт 2.2. соглашения изложить в следуIощей редакции: Субсидия предоставляется в

пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю

бюджетньж средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской

ФедерациИ в тоМ числе в части) относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в
следующем размере:

в2О25 году -8 295 000,00 (восемь миллионов двести девяносто пять тысяч ) рублей - по коду

БК с yreToм анаJIитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6|| 241 76З

72]100 710101 401501;

в2025 году - 2 505 100,00 (два миллиона пятьсот пять тысяч сто) рублей - по коду БК с г{еТОМ
аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6|1 24| ]6з,72100 1101'02

401501] ,

в 2025 году - 2 7 64,900,00 (два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот) РУбЛеЙ -

по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100|70352 бl1l 241'

7 бЗ 72|00 71 0101 401501 ;

в 2025 году - 835 000,00(восемьсот тридцать
аналитических кодЬв классификации расходов
401501;

в 2О25 году - 6 900,00(шесть тысяч девятьсот)
кодов классификации расходов 0701 0100170353

пять тысяч) рублей - по коду БК с rIетом
0701 0100|70з52 6|1 2411 76з 7211 00 710102

рублей - lrо коду БК с учетом аналитических
6|124|'76З 72|00 710104 401501;

в2О26 году_8295 000,Q0 (восемь миллионов двести девяносто пять тЫсяч ) рублеЙ - ПО

колу БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6|| 24| 76з

72100 710101 401601;

в2О26 году-2 505 100,00(два миллиона пятьсот tIять тысяч сто) рублей - по коду БК с учетом
аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 611 241 16З'72| 00 710102

401601;

В 2026 гоДУ - 2 764 900,00 (два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей _по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100 170з52 6|1 2417 бЗ 72|00 710101 401601 ;

в 2026 году - 835 000,00(восемьсот тридцать пять тысяч ) рублей - по коду БК с учетоманалитических кодов классификации расходов 0701 0100поlЪz ы1 241 76з 72100 71010240l601|
Ъ2027 ГОДУ -8 295 000,00 (вОсемь миллионов двести девяносто пять тысяч ) рублей - покоду Бк с учетом анаJIитических кодов классификации расходов 070 1 0 1 00 1 70з 5 1 61 1 241 ] 6з72|00 710101 40l7OI;

в 2027 году-2 505 100,00(два милЛиона пятъСот пятЬ ть_Iсяч сто) рублей - по коду БК с r{етоманалиТических коДов классификации расХодов 0701 0100170зii бtI 241 76з 721 00 710102401701;

в2027 гоДУ - 2 764 900,00 (два миллиона семьсот шестьдесят четьIре тысячи девятьсот) рублей -по коду БК с учетом анrulитических кодов классификации расходов 07о1 0100 170з52 бl| 24176З 72100 710101 401701;
ь 2027 году - 703 300,00(семьсот три тысячи триста) рублей - по коду БК с учетоманалиТиЧеских кодов классификации расходов 070i 0100liозsz 611 24l ]6з.l2| 00 710102401701;

2,з' Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Методикой. 2,Приложение Ns 1 к Соглашению принять в новой р.дr*ц"", ранее действующееПриложеНие Ns 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления в силу настоящегосоглашения.
3' УСЛОВИЯ СОГЛаШеНИЯ ОТ 28.12.2024 г.

^Гs
КИ ДС 2141401501 о предоставлении субсидиимуниципальIrому образовательному учреждению Волгограда на финансовое обеспечениевыполнения муниципального задания на окaвание муниципальных услуг, не затронутые

i:'#ffir#&"#fi::i:"":- соглашениеМ, проДолжаюТ действоват", u йороны подтверждают

4, Настоящее дополнительное соглашение составлоно в двух ,,одлинньж экземплярах,имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпJIяру для каждой из сторон,является неотъемлемой частью вышеуказанного Соглашения и вступает в силу с момента егоподписания Сторона.п.tи.

/Г.В.Родионова/
/С.В.Борисенкова./

20 г.

-.---1

Приложение N9 1

к соглашению
от 28. 12.2024 г. N КИ ДС2l4l40l501

грАФик
перечисления Субсидии

:

i

наименование Учредителя Кировское Ту Додв

Наименование Учреждения МОУ Детский сад М 214

N п/п

Код бюджетной классификации Российской ФедеDации. в тtlм
Сроки перýчислеllия

Субсидии
Суммц подлежащаrI

перечислению, рублей

числе в части. относящейся к бкrlхtету IJолгограла

кФср кцср квр ,ЩопЭк
.Щоп.кол
пасхопа

l 2 _) 4 5 6 7 8

l 0701 0l00170з51 611 71010l 40150l -до 31.03.2025 l 600 000,00

2 0701 0100170з5 l бl1 710 101 40l501 -до з0.06.2025 3 21l 000,00

3 0701 0100l70351 бll 7l0l0l 40150l -до 30.09.2025 2 l56 000,00

4 0701 0 100 17035 1 61l 7l0l0l 40150l -до 3|.|2.2025 1 328 000,00

Итого по
кБк х 8 295 000,0с

l 070l 01 00 l703 5 l бl1 7l0l02 40150l -до 31.03.2025 500 000,0с

2 0701 0 l 00 17035 1 61l 710l02 40150l -до 30.06.2025 985 600,0с

3 0701 0 100 170з5 1 бl1 710102 401501 .до 30.09.2025 354 200,0с

4 070l 0100170з5l бl1 710l02 401501 ,до з1.12.2025 665 300,0с

Итого по
кБк х 2 505 100,0с

1 0701 0l00170352 611 710101 401501 .до з l .0з.2025 500 000,0(

2 070l 0100170352 611 710l01 40l 501 ,до 30.06.2025 l 283 500,0(

J 070l 0l 00 1703 52 611 71010l 40150l _до 30.09.2025 652 600,0(

4 0701 0l00170352 бll 710101 401 501 -до з1.12.2025 328 800,00

Итого по
кБк х 2 764 900,00

070l 0100l70з52 бll 7l0l02 40150l -до 3 l .03.2025 150 000,00

2 0701 0100170352 611 710102 401501 _до з0.06.2025 385 800,00

J 0701 0l00170з52 бl1 7l0l02 401501 -до з0.09.2025 195 900,00

4 070l 01001?0352 бl1 7l0l02 40150l _до зL.12.2025 l0з 300,00

Итого по
кБк х 835 000,00

0701 0l00170з5з 61l 710104 401501 -до з 1.0з.2025 6 900,00

2 0701 0100170353 611 710l04 40l501 -до 30.06.2025 0,0с

Итого по
кБк х 6 900.0(

1 070l 0 l00 17035 1 61l 710101 40lб01 -до 3 1.03.2026 l 600 000,00

t

I
2 0701 010017035 1 61l 710l0l 40lб01 -до 30.06.2026 3 408 500,00

3 070 1 0100170з5 1 611 7l010l 40160l -до 30.09.2026 2 000 000,0(

4 0701 01001i035 l бl1 710l0l 40160l .до 31.|2.2026 l 286 500,0с
Итого по

кБк х 8 295 000,0с

l 0701 0 100 170з5 l 611 7101.02 40l60l -до з 1.0з.2026 500 000,00

2 0701 0100l70з5l
i

бll 710102 401601 -до 30.06.202б 1 045 200,00

J 070l 0l00170351 61l 7|0102 40160l -до 30.09.2026 600 000,00

4 070 l 010017035 1 611 710|02 40160l -до зl.|2.2026 359 900,0(
Итого по

кБк х 2 505 l00,00

070 l 0l00l70з52 611 7l0l01 40160l -до 31,0з.2026 500 000,00

2 0701 0100170352 611 7101 01 401601 -до 30.06.2026 l 336 100,00

J 070l 0100 170з52 бl1 7 10101 40160l -до 30.09.2026 б00 000,0(

4 070l 0100l70з52 бl1 710 101 40l601 -до з1.12.2026 328 800,0с
Итого по

кБк х 2 7б4 900,0с

l 0701 0100170352 611 7l0102 40160l -до 3 1.03.2026 l50 000,0с

2 070l 0100l70з52 бl1 710102 40l601 -до з0.06.2026 401 700,00

_,) 0701 0l00l70352 61l 7|0102 401601 -до 30.09.2026 l80 000,00

4 0701 0100170352 611 710102 40160l -до з1.12.2026 l0з 300,00
Итого по

кБк х 835 000,0(

l 070l 0100l70з5 l 611 71010 l 40l701 -до з|.0з.2027 l 600 000,00

2 0701 0100l70з5l бl1 7 10 101 40l70l -до з0.06.2027 3 408 500,00

J 070l 0l00l70з51 бlI 710101 401701 -до з0.09.202,7 2 000 000.0(

4 0701 010017035 1 611 7l010l 401701 -до з1.12.202,7 l 286 500,0(
Итого по

кБк х 8 295 000,0с

1 070l 0100l70351 бl1 ,7|0|02
40l70l .до з1.0з.2027 500 000,0с

2 0701 0 l 00 17035 l 61l 7|0102 40170I -до з0.06.2027 l 045 200,0с

J 0701 0100170351 611 710|02 40170l -до з0.09.2027 600 000,00

4 070 1 0 100 l7035 1 61l 710l02 40170l -до зl.|2.2027 359 900,00
Итого по

кБк х 2 505 100,0с

l 0701 0100170352 бl1 71010l 40l701 _до 3|.03.2027 500 000,00

2 070l 0l00l70з52 61l 710l01 40 170 l -до з0.06.2027 1 ззб 100,00

3 070I 0 100 170352 611 7 1010 l 40l70l -до 30.09,2027 600 000,00

4 0701 0100170352 61I 7l0l01 40l701 -до 31.12.202,7 328 800,0(

Итою по
кБк

40170l

х 2 764 900.00

l 070l 0100170352 бl1 7l0l02 .до з1.0з.2021 l50 000.0(

2 0701 0l00170352 611 7l0l02 401701
J

40170l

-до 30.06.2027 401 700.0с

J 0701 0100l70з52 бll 7l0I02 до 30.09.2027 l80 000.00

4 070l 0l00l70352 611 7l0l02 40l701 -до з1.12.2027 103 300.0t
Итого по

кБк .l{s ,\ х 8з5 000.00
;ьý

| - -*\_ ВСЕГО 43 206 900,00Кироt'рЁе ЕУ Ю*,

";"фi#ffi# ь
ii:-,::\: \ý'/\( \]\,я е\-, \' -/

B.r
iФ

э г.W

a